

LETS TEND APS

CVR NR. 36 20 26 96

**ERIKSGADE 18
1708 KØBENHAVN V**

ÅRSRAPPORT FOR 2016

2. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 29 / 6 - 2017

Dirigenten:



Kasper Emmerich Dam

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lets Tend ApS Eriksgade 18 1708 København V
CVR. NR.	36 20 26 96
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Kasper Emmerich Dam
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 50.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at udøve salg og produktion af events til B2B og B2C samt tillægsydelser forbundet hermed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 354.855, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 215.395.

Udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1// - 31/12 2016

<u>Note</u>		2014/15	
1	Bruttoresultat	57.589	625.959
	Salgsomkostninger	-250.339	-296.162
	Administrationsomkostninger	-151.429	-180.739
	Resultat af primær drift	-344.179	149.058
	Finansielle indtægter	-	472
	Finansielle udgifter	-10.676	-25.619
	Ordinært resultat før skat	-354.855	123.911
2	Skat af årets resultat	-	-34.451
	ÅRETS RESULTAT	-354.855	89.460
 som foreslås disponeret som følger:			
	Overført resultat	-354.855	89.460
	ÅRETS RESULTAT	-354.855	89.460

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	Aktiver	2014/15
	ANLÆGSAKTIVER	
	Deposita	60.922
		<u>60.922</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	60.922
		<u>60.922</u>
3	Driftsmateriel	74.701
		<u>69.195</u>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	74.701
		<u>69.195</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	135.623
		<u>130.117</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Debitorer	464.053
	Andre tilgodehavender	-
		<u>31.629</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	464.053
		<u>145.285</u>
	Likvide beholdninger	13.799
		<u>200.264</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	13.799
		<u>200.264</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	477.852
		<u>345.549</u>
	AKTIVER I ALT	613.475
		<u>475.666</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	Passiver		2014/15
	EGENKAPITAL		
4 Anpartskapital	50.000		50.000
4 Overført resultat	-265.395		89.460
	-215.395		139.460
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	-		34.451
Leverandørgæld	228.370		39.622
Mellemregning med tilknyttede selskaber	256.794		313.754
Anden gæld	205.897		86.188
	691.061		474.015
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT		
	691.061		474.015
	PASSIVER I ALT		
	475.666		613.475

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

2014/15

Selskabsskat af årets resultat	-	34.451
Ændring af udskudt skat	-	-
Reg. tidl. år	-	-
Skat af årets resultat	-	34.451

Note 3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum primo	96.501	-
Afgang i året	15.616	96.501
Saldo 30/6 2016	112.117	96.501
Afskrivninger primo	21.800	-
Afgang akk. afskrivninger	21.122	21.800
Akkumulerende afskrivninger ultimo	42.922	21.800
Bogført værdi - 30/6 2016	69.195	74.701

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds kapital	Overført resultat	I alt
Indskudt	50.000	89.460	139.460
Overført af resultat	-	-354.855	-354.855
Ultimo	50.000	-265.395	-215.395

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	59.808
Andre reguleringer	-323.378
	<u>-263.570</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensættelse primo	-
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>-</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 6. Oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Note 7. Pantsætninger

Ingen